DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇUDE DE LUCRÉCIA/RN:
VULNERABILIDADES E ESCASSEZ de autoria de RÔMULO WILKER NERI DE
ANDRADE, JOSÉ WENISTON DIAS, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65487

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65487